
Contacto

Correo Electrónico aberberia@dguadalajara.es

Dirección Postal

Plaza Moreno, s/n
(19071) Guadalajara España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM. SUM. 39/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020 a
las 08:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Guadalajara
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dguadalajara.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 100 mochilas destinadas al personal de la entidades que colaboran de
forma altruista en el programa Naviguad 2019-2020

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Suministro de 100 mochilas destinadas al personal de la entidades que colaboran de forma altruista en el programa
Naviguad 2019-2020

Adjudicado

Adjudicatario

Punto Color Promociones Serigráficas, S.L.
NIF B84480268
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.920 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.323,2 EUR.

http://www.dguadalajara.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=onDeZ%2B%2F3FE8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.920 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.050 EUR.

Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 09/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7W2fZfSX54Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004825329 |  2020-709219 | Fri, 10 Jan 2020 08:48:53:971 CET 9851048217785078794322186459218189250UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R7W2fZfSX54SugstABGr5A%3D%3D

